
lČO:49617052
6170$‘

Ag ID: 81463
ROCHE $. (.0. — divize Di,~,1oMí‘y, Ne Vateutince 3330/i, 15000 PnllIa 5—Smíchov

Rámcová kupní smlouva
dle ustanovení * 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ‚Smlouva‘)

Smluvní strany

Název subjektu: ROCIIE s. r. O.
Sídlo: Sokolovská 685/136t 18800 Praha B
IČO: 49617052, DIČ; CZ49617052
Obchodní rejstřík vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 13202
Zastoupená; RNDr. Tomášem Petrem a Frédéricem Mullerem, jednateli
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající“)

a

Název subjektu: Bohumínská městská nemocnice, as.
Sídlo: Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín
IČO: 26834022, DIČ: CZ26834022
Obchodní rejstřík: vedené u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2785
Zastoupená: MUDr. Svatoplukem Němečkem, předsedou představenstva

Ing. Petrou Tomanovou, Ph.D., MBA, místopředsedkyní představenstva

(dále jen „kupující“)

(společně pak jako »smluvní strany)

I. Předmět Smlouvy a dodací podmínky

1, Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje kupujícímu dodávat provozní a spotřební materiál značky
Roche (dále jen ‚Reagencie“), jejichž specifikace je uvedena v příloze Č. I této Smlouvy a kupující se
zavazuje dodávaně reagencie převzít a uhradit příslušnou kupní cenu (dále jen ‚Kupní cena‘). Dodávky
reagencii prodávajícím budou realizovány na základě objednávek kupujícího.

2. Objednávky kupujícího budou obsahovat jedenáctimístné katalogové Číslo, množství objednávaných
reagencií a požadovaný datum dodání, který smí činit nejméně jeden den. Objednávky mohou být
realizovány prostřednictvím e-mailové adresy Prodávající písemně oznámí
Kupujícímu změnu e-mailové adresy určené pro doručování objednávek.

3. Vlastnické právo přechází na kupujícího v momentu převzetí dodávaných reagencií kupujícím.

4. Dodávky reagencií budou prodávajícím realizovány do tohoto místa: Bohumínská městská nemocnice,
as., Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín. Uskutečnění dodávky reagencií bude kupujícím
potvrzeno na dodacím listu. Potvrzením dodacího listu bez uvedení vad kupující potvrzuje, že dodávka
reagencií odpovídá jeho objednávce, tedy, že dodané reagencie jsou v řádném, technicky bezvadném
a funkčním stavu bez zjevného poškození.

5. Kupující je povinen reagencie užívat a nakládat s nimi s odbornou péčí a v souladu s pokyny ~ýrobce
a prodávajícího.

Stránka 1 z 5



Ag ID: 81453
ROCHEa r. 0.— dřjlie Diagnost~‘y. Na Varentinca 3330‘& ‚5000 Pmha 5— Sm~chn,

6. Na dodané reagencie poskytuje prodávající záruku v rozsahu záruky poskytované výrobcem příslušných
reagenciL Záruka se nevztahuje na vady vzniklé:

aj neodborným zásahem provedeným jinou osobou než prodávajícím, resp. jím pověřeným zástupcem

b) neodbornou obsluhou,

cj vnějšími vlivy a vyšší mocí,

d) nedodržením technických podmínek a parametrů pro užíváni reagencií.

7. Kupní cena je uvedena v příloze Č. T této Smlouvy (dále jen ‚Ceník“). Kupující je povinen platit kupní cenu
a DPH na základě řádných íaktur vystavených prodávajícím po provedení dodávky; faktury jsou splatné do
30 dnů ode dne jejich doručení prodávajícímu. Kupní cena a DPH bude považována za uhrazenou
v okamžiku připsání finančních prostředků na účet prodávajícího. Kupní cena je v ceníku uváděna bez DPH
a bude navýšena o DPH v zákonné výši.

8. Kupní cena může být změněn pouze vzájemnou dohodou smluvních stran.

9. Pokud bude kupující vprodlení se zaplacením kupní ceny nebo DPH, prodávající vyzve kupujícího kjejí
úhradě‘ Prodávající má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši O,05°k z dlužné Částky za každý den
prodlení kupujícího. Splatnost smluvní pokuty činí Čtrnáct dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě.

10. Nebezpečí škody na reagenciích přechází na kupujícího jejich převzetím‘

11. Kupující odpovídá za jakoukoli škodu či újmu způsobenou třetím stranám v dťisledku použití reagencií
v rozporu s pokyny výrobce nebo prodávajícího nebo v důsledku protiprávního jednání či opomenutí nebo
neodborného postupu ze strany kupujícího či jeho zaměstnanců‘

II. Doba trvání Smlouvy a její zánik

1. Ceník se vztahuje k obratu na stávající přístrojově instrumentaci cobas b221 (2), výrobní číslo
17031, umístěné prodávajícím ti kupujícího od roku 2014 na z~kIadě výpůjčky uzavřené dne 10. 9‘
2014.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

3. Prodávající má právo písemně od Smlouvy odstoupit a účinností k okamžiku doručení oznámení
o odstoupení kupujícímu, jestliže kupující podstatným způsobem poruší Smlouvu nebo jednotlivé navazující
kupní smlouvy. Podstatným porušením Smlouvy ze strany kupujícího se rozumí zejména

a) prodlení se zaplacením kupní ceny trvající déle než 30 dnů přes písemnou výzvu prodávajícího, nebo

b) prodlení a plněním povinnosti převzít objednané reagencie dodávaná prodávajícím přes písemnou výzvu
prodávajícího.

4, Pokud bude kupujĺcí přes písemnou výzvu prodávajícího po dobu delší než 10 dnů v prodlení se
zaplacením kupní ceny a DPH, má prodávající právo přerušit dodávky reagencií, a to I podle už
přijatých objednávek kupujícího.

. Stránka2z5



J
J 1.

Ag ID: 81453
ROCHE z~ r. o, — &&a Diagnostiky, Na Vatontines 3335/4. 150 00 Praha 5 — Silsinttov

III. Ustanovení o zpracování osobních údajů

Osobní údaje Kupujícího, čímž se rozumí též osobní údaje jeho zaměstnanců a spolupracovníků, a popřípadě
jiné údaje, které Prodávající obdrží od Kupujícího v souvislosti s uzavřením či plněním smlouvy a Kupujícím,
budou zpracovány v databázi Prodávajícího a bude s nimi nakládáno v souladu s platnými právními předpisy
v oblasti ochrany osobních údajů. Tyto osobní údaje použije společnost Prodávající za účelem plnění smluv
s Kupujícím. Kupující tímto bere na vědomí, že Prodávající bude zpracovávat osobní údaje dodavatele po
dobu trvání smluvního vztahu a dále po dobu stanovenou zvláštními právními předpisy, anebo po dobu delší
vznikne-li v odůvodněném případě potřeba uchovávat údaje v souvislosti s konkrétním případem. Kupující
se zavazuje řádně poučit o zpracování osobních údajů Prodávajícím své zaměstnance a další fyzické osoby
podílející se na straně Kupujícího na spolupráci a Prodávajícím.

2. V souvislosti a poskytnutými údaji má Kupující resp. fyzické osoby podílející se na straně Kupujícího na
spolupráci s Prodávajícím právo Ci) na přístup k osobním údajům, (ii) na opravu nepřesných a doplnění
neúplných osobních údajů, Ofl) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro
které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-Ii se, že byly zpracovávány protiprávně, (iv) na
omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech, a dále také právo (v) vznést námitku, Po níž
zpracování osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro
zpracování, jež převažují nad zájmy nebo právy a svobodami dotčených osob zejména, je-li důvodem
případné vymáhání právních nároků a (vi) obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Kupující je jako povinný subjekt povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném zněni. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění provede kupujíci bez zbytečného
odkladu po uzavření této Smlouvy.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
Po jednom vyhotovení. Tato Smlouva nahrazuje veškeré písemné a ústní ujednání smluvních stran vztahující
se k předmětu této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že se jejím obsahem a právy a povinnostmi zde
uvedenými řídí již ode dne 2.8. 2018.

3. Tato Smlouvaje platná dnem podpisu posledr‘íze smluvních stran a účinná ke dni zveřejněnív registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění

4. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formou ve formě číslovaných a oběma smluvními
stranami podepsaných dodatků.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy důkladně seznámiiy, že pochopily obsah všech
ujednáni a že tuto Smlouvu uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož
připojují v závěru své podpisy.

Příloha ö. 1 — Ceník

Stránka S z 5



iČo: 89517~2
CIĎ cZ49 &12052

Ag ID: 81k53
ROCHE a. r, c. — dMaa OIa~nos‘ik~ Na VaI&,Iinco 3336/a, 15000 Praha B —Sr‘dclw,

Datum J/Ý 20j1 .

Jméno: MUDr. Svatopluk Němeček
Funkce: předseda představenstva

Datum 412019

Jméno: Ing. Petra Tomanová, Ph.D., M8~)
Funkce: místopředseda představenstva

ROd-lE a r. o. — prodávající

Datum _____

Jméno: RNDr. Tomáš Petr
Funkce: jed natel

Bohumínská městská nemocnice, as. — kupující

4‘~~v
- !-

Datum ______ ________________

Jméno: Frédéricj~ť ‘

Funkce: jednatel

Stránka 4 z 5



. ((Ý.,

7,

.‚

Příloha Č. 1

Ag ID: 81453
ROCNE a. r, o.— dív~e OIo~noM~ky, Na VaT,mljoco 3330t& ISO ~D P‘aha 5— Smiohow

:‚ :‘f,.•. ~. : ~. ‘~~: :‘~.~ ‚. t‘:‘, ‘H‘

::. ce~a6~z :‘~ :

. . . .. . ‚ ‘ ‘DPH ~. baJeni

ROZTOKY

L~eo917i84 Sl RrNSESOLUTION2PCS‘‘ . ‚ J 21% 2 kusy
52 FLUID PACK WC ] 21% 1 kus

W WASTE CONTAINER 2PCS 2 kusy
f.P~J0~23035 HB CALIBRATOR 5XIML . . 21% 5x 1ml

ELEKTRODY
03111717180 IPH- MICRO ELECTRODE 21% 1 kus~“

03111695180 P02- MICRO ELECTRODE 21% 1 kus
03111679180 PCO2- MICRO ELECTRODE 21% 1 kus

03111873780 REFERENCE MICRO ELECTRODE 21% 1 kus

03112071180 REFERENCE CONTACTCRCON), OMNI/OMNIS ‚ _____ 21% 1 kus

: ‚‚ ‘ :: ~ONTROLNÍ MATÉRIÁL .. ~. : ‘ . . .

03321193001 COMBITROL PLUS B, LEVEL 1,30 PCS 21% 30 kusů

03321207001 COMBITROL PLUS B, LEVEL 2, SOPCS 21% 30 kusů

03321215001 COMBIrROL PLUS B, LEVEL ~ 30 PCS ‚ „ ‚_21% 30 kusů

( ODBĚROVÝ MATERIÁL A PŘISLUŠENSTVÍ

05772583001 ROCHE MICROSAMPLER STERILE 5OPC. ‘ “1 21% 50 kusQ~
03066762001 AMPOULE ADAPTER 15OPC. 21% 150 kusů

03274799001 AIR FILTER OMNIS J 21% 1 kus

03112012730 CLOT CATCHER 250PC. ~‘~~1‘ 250 kusů

103113361180 PRINTER PAPER OMNI/OMNI 5, 6 PCS. Skusů

Stránka 5 z 5



tsflL~6~‘~ ~ld

Qfl


